Zadavatel/Sektorovy zadavatel:
Nazev predmétu zakazky:

Cislo spisu zakazky:
Protokol vygenerovan v:

Cislo  Hodnotici kritérium / Nazev polozky
Bodové hodnoceni celkem
Nejnizsi nabidkova cena
Cena celkem ‘
Body za Celkova cena
65074  Studie

JOSEPHINE - Piehled tiéastniki s nejvyhodnéjsi nabidkou v jednotlivych éastech zakazky

Méstsky ufad Znojmo
Zpracovani architektonicke
studie hlavniho vefejného
prostoru v pfiméstské ¢asti
Popice u Znojma

\VVZ2021-075-ZVE-ITS

01.12.2021 10:46:04

Mnozstvi / Povaha

PHZ: 450000 K¢

1,00

Nej. nabidka
100,00000000
Poradi
129 000,00
100,00000000
129 000,00

Pavel Svoboda
100,00000000
1
129 000,00
100,00000000
129 000,00



Ing. arch. Jan Doubek MS plan s.r.o. Ing. arch. Petr Brozek MgA. Petr Bures ATELIER URBI spol. s r.o.
58,63636364 49,61538462 44,02730375 39,67055215 35,34246575
2 3 4 5 6
220 000,00 260 000,00 293 000,00 326 000,00 365 000,00
58,63636364 49,61538462 44,02730375 39,57055215 35,34246575

220 000,00 260 000,00 293 000,00 326 000,00 365 000,00



ing.arch. zbynek musil
32,65822785

7

395 000,00
32,65822785

1395 000,00

Ing. arch. Zdenék Dohnalek
31,15942029

8

414 000,00

31,15942029

414 000,00

P.P. Architects s.r.o.

29,31818182
9

440 000,00
29,31818182
440 000,00

NOMU projekt s.r.o.
26,00806452
10
496 000,00
26,00806452
496 000,00



Sdruzeni - Ing. arch. Ondfej Kure¢ka; Ing. arch. David Kral; Martin Hudec, MArchD Atelier 99 s.r.o.
19,92277992 15,28436019
11 12
647 500,00 844 000,00
19,92277992 15,28436019
647 500,00 844 000,00




